

#### حادثه‌ها

### کشف ۹ قطعه ظروف سفالی ۳هزار و ۵۰۰ساله در زنجان

● **پلیس:**فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف ۹ قطعه ظروف سفالی عتیقه مربوط به عصر آهن با قدمت سه‌هزار و ۵۰۰ سال از یک متهم در شهرستان «ایجرود» خبر داد.سرهنگ «علی آزادی» درباره جزئیات این خبر، گفت: در پی گزارش رسیده مبنی بر اینکه فردی در روستای «کلابر» شهرستان ایجرود در زمینه کشف و نگهداری اشیای عتیقه و آثار باستانی فعالیت دارد، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مراجع قضائی به مخفیگاه متهم در روستای کلابر اعزام و در بازرسی از مخفیگاه وی، ۹ قطعه ظرف سفالی قدیمی شامل قوری، کوزه و کاسه به‌همراه هشت تکه سفال شکسته قدیمی را کشف کردند. سرهنگ آزادی با بیان اینکه بر اساس ارزیابی اولیه و اعلام نظر کارشناس میراث فرهنگی، اشیای تاریخی کشف‌شده متعلق به «عصر آهن» بوده و قدمتی نزدیک به سه‌هزار و ۵۰۰ سال دارند، گفت: دراین‌باره یک متهم نیز دستگیر شد. این مقام ارشد انتظامی در استان زنجان با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی درخصوص اشیای کشف‌شده ادامه دارد، افزود: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

### ۷۳ میلیون خلافی پرداخت نشده وانت نیسان

● **پلیس:** یک دستگاه وانت نیسان با ۷۳ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال جریمه پرداخت‌نشده در شهرستان «مریان» توقیف و به پارکینگ منتقل شد.سرهنگ «سلمان حیدری»، فرمانده انتظامی شهرستان میوان، گفت: مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی این شهرستان، حین انجام مأموریت، یک دستگاه خودرو وانت نیسان را به دلیل تخطی از مقررات راهنمایی و رانندگی متوقف کردند.وی افزود: مأموران با استعلام از مرکز ثبت تخلفات راهور دریافتند این خودرو دارای خلافی پرداخت‌نشده به مبلغ ۷۳ میلیون و ۹۰۰ هزار ریال است که در ۱۸۹ برکه جریمه صادر و ثبت سیستم شده است.این مقام انتظامی بیان کرد: بیشترین تخلفات ثبت‌شده برای این خودرو، عبور از چراغ قرمز، تخطی از سرعت مطمئنه، سبقت‌منوع و پارک‌منوع است که با احراز خلافی بالای ۱۰ میلیون ریال طبق تبصره ماده هشت قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی به پارکینگ منتقل شد.

### اهدای اعضای بانوی نیریزی به بیماران نیازمند پیوند عضو

● **ایرنا:** با رضایت خانواده شادروان جهانتاب بیگی، بانوی نیریزی که دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای او به سه بیمار نیازمند پیوند عضو اهدا شد. مسئول هماهنگی اهدای عضو دانشگاه علوم پزشکی فسا، گفت: اعضای زنده‌باد جهانتاب بیگی ۵۸ ساله و ساکن نیریز، از توابع استان فارس که به علت فشار خون بالا دچار خون‌ریزی و مرگ مغزی شده بود، در بیمارستان فوق‌تخصصی ولیعصر (عج) فسا با همکاری بخش پیوند دانشگاه علوم پزشکی شیراز جراحی‌سازی شد. رضایی آسوده افزود: کبد و دو کلیه شادروان بیگی برای پیوند به سه بیمار منتظر در نوبت دریافت عضو به بیمارستان نمازی شیراز ارسال شد. وی خاطرنشان کرد: در سال ۹۵ این ششمین اهدای عضو است که در بیمارستان فوق‌تخصصی ولیعصر فسا صورت می‌گیرد. شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شیراز واقع شده است.

### جان‌باختن سرنشینان خودرو سواری در رودخانه همدان

● **ایرنا:** جانشین پلیس راه استان همدان گفت: سقوط و واژگونی یک دستگاه خودرو سواری (rv۱۱) در رودخانه حاشیه جاده همدان - ملایر منجر به خفگی سه نفر از سرنشینان آن شد.سرهنگ اسداسماعیلی افزود: یک دستگاه خودرو سواری با چهار سرنشین ساعت پنج بامداد دیرروز در جاده اصلی همدان - ملایر نزدیک به سه‌راهی روستای دینکله کهریز در حال تردد بود که هنگام رسیدن به پیچ، به یک‌باره با یک وسیله نقلیه مواجه می‌شود. وی بیان کرد: راننده این وسیله نقلیه برای برخوردنکردن با خودرو مقابل اقدام به استفاده از سیستم ترمز کرده که منجر به چرخش خودرو دور خود و افتادن در داخل رودخانه حاشیه جاده می‌شود.جانشین پلیس راه استان همدان با ذکر اینکه در این سانحه هیچ‌گونه خسارتی به خودرو وارد نشد، اظهار کرد: هیچ‌یک از سرنشینان این وسیله نقلیه نیز مجروح نشدند.سرهنگ اسماعیلی افزود: با توجه به اینکه شیشه‌های خودرو ساحتج‌دیده برقی بوده است، سرنشینان آن با وجود تلاش زیاد نتوانستند از این خودرو خارج شوند. روابطعمومی جمعیت هلال‌احمر استان همدان نیز به ایرنا گفت: سه نفر از چهار سرنشین این وسیله نقلیه شامل دو مرد و یک زن به علت سقوط خودرو در داخل آب و نرسیدن اکسیژن جان خود را از دست می‌دهند. مقصود شعبانی اضافه کرد: راننده این وسیله نقلیه به طور معجزه‌آسایی از این سانحه رانندگی منجر به خفگی، جان سالم به‌در برد.



ظهورهای کم‌برای رویت داخل پلند شده



است. تا ظهر دیروز پلیس و نیروهای امدادی سعی کردند منطقه هرچه بیشتر به شرایط عادی بازگردد و حتی پسا‌درو ضلع جنوبی خیابان جمهوری را تا محدوده پاساژ پروانه از حالت ترددمنوع خارج کردند. باوجوداین با توجه به شرایط حاکم بر منطقه هنوز ماجرا برای مردم و تعدادی از عابران جالب است و برای فیلم و عکس در کنار داریست‌هایی که روی آن کونی کشیده شده، توقف می‌کنند. همچنین تعدادی از شهروندان و اعضای کنگره شصت که در زمینه درمان سوء‌مصرف مواد فعالیت دارند، قصد کمک به آتش‌نشانان و امدادگران حاضر در محل را داشتند که از طریق خبرنگار ما با سخنگوی ستاد بحران حادثه پلاسکو ارتباط برقرار کردند که ملکی در پاسخ گفت: همه امکانات و تجهیزات لازم در محل حادثه وجود دارد و من به نمایندگی، از همه شهروندان و خیرانی که قصد همراهی و همکاری دارند، سپاسگزارم. همچنین درباره شهروندانی که قصد کمک‌رسانی در تهیه و توزیع غذا را دارند، نیز باید بگویم که غذا و مواد خوراکی لازم برای همه همکاران من و افراد حاضر در محل حادثه تأمین است و مردم نوع‌دوستی که قصد کمک‌رسانی به ما را دارند، کمک‌های خود را به نمایندگی از همراهانم به تیم‌خانه‌ها و افراد نیازمند بدهند. گزارش خبرنگار ما از محل حادثه حاکی است که روز گذشته آواربرداری همچنان به وسیله آتش‌نشانان ادامه داشت؛ اما کمی نسبت به روزهای قبل تغییر کرده بود. آتش‌نشانان با نزدیک شدن به آواربرداری از طبقاتی که احتمال داده می‌شود اجساد بیشتری در آنجا باشند، روی کامیون‌های حمل نخاله هم مستقر شدند تا دقت بیشتری برای پیداکردن اجساد داشته باشند. آنها حین

## حوادث



دوربین نقشه برداری مستقر در محل حادثه

ریختن نخاله‌های ساختمانی به داخل کامیون هم با دقت آنها را نگاه می‌کردند تا در صورت دیدن مورد مشکوکی سریعاً بررسی‌ها را آغاز کنند. همچنین آتش و گدازه در محل وجود داشت و آتش‌نشانان برای مهار آن آب‌پاشی می‌کردند. به دلیل کشف‌نشدن بیشتر اجساد، خانواده‌ها در محل حاضر هستند. همسر یکی از مفقودشدگان در نزدیکی آوار ایستاده و به‌شدت گریه می‌کرد و با ناله و فریاد درباره شوهرش صحبت می‌کرد.

خانواده‌های دیگر نیز خارج از محوطه حضور داشتند و با دعا و نماز خود را آرام می‌کردند. گزارش‌های رسیده حاکی از آن است که تعداد مجروحان نیز افزایش یافته است. این مجروحان امدادگرانی هستند که حین عملیات مصدوم شده‌اند و از طریق اورژانس به آنها امدادرسانی می‌شود. به گفته یکی از تکنیسین‌های اورژانس بیشتر این مصدومان آتش‌نشانی هستند که به دلیل خستگی زیاد دچار ضعف شدید شده و بدحال می‌شوند. او می‌گوید: یکی از مصدومان آتش‌نشانی بود که به دلیل نزدیکی زیاد به محل، نخاله ساختمانی وارد چشمش شده و چشمش خون‌ریزی کرده بود. بعضی از آتش‌نشان‌ها هم دچار گرفتگی شدید عضلات و کشیدگی تاندون‌ها شده و مصدوم می‌شوند. چند مورد هم شکستگی داشتیم که به خاطر افتادن سنگ یا آهن روی دست و پای آتش‌نشانان بوده است. گفته می‌شود تعداد مصدومان از مرز ۲۰۰ نفر گذشته و با توجه به اینکه عملیات آواربرداری ادامه دارد، احتمال اینکه در روزهای آینده این تعداد بیشتر هم شود، وجود دارد.

گاووندوق‌های بیشتری از محل آواربرداری بیرون

## قتل ۲ دختر به دست مادر روانی

بودند، ظن پلیس نسبت به عمدی بودن این قضیه برانگیخته شد، چراکه در گزارش پزشکی قانونی هرچند مرگ هر دو کودک را به خاطر خفگی اعلام کرده بود، اما عنوان شده بود دختر کوچک زمان مرگ هوشیاری کامل نداشته و تلاشی برای نجات خود انجام نداده است.
باین حال، هیچ سرنخی دراین‌باره وجود نداشت تا اینکه چند روز قبل مادر دو دخترپچه به پلیس همدان مراجعه کرده و اعتراف کرد دخترانش را به قتل رسانده است. این زن درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کرد، گفت: صبح زود بود دختر بزرگم که هشت‌ساله بود از خواب بیدار شده و داشت بازی می‌کرد. نمی‌دانم چه شد که تصمیم گرفتم او را بکشم. دخترم را به حیاط بردم گفتم در چه چاند ماهی هست بیا با هم برویم و آنها را ببینیم دخترکم همراهم آمد. سسر چاه او را به داخل آب پرت کردم داشت دست‌وپا می‌زد گریه می‌کرد ترسیده بود از بالا نگاه می‌کردم وقتی او جانش را از دست داد سراغ دختر کوچکم رفتم. خوابیده بود سعی کردم بیدارش کنم نشند او را بغل کردم سر چاه آوردم و بعد به چاه انداختم دختر کوچکم راحت‌تر

## قصاص، عاقبت مرد همسرکش

افتاده است فکر می‌کنیم مشکي برای او به وجود آمده است. در تحقیقاتی که مأموران انجام دادند متوجه شدند زن جوان چند سال قبل با مردی ازدواج کرده و با اینکه یک دختر داشته است به دلیل مشکلاتی که با هم داشتند، جدا شدند. در این مدت شوهر سابق به خانه این زن رفت‌وآمد داشته و همسایه‌ها چندین‌بار او را دیده‌اند. همچنین مشخص شد لهجه خاصی که همسایه‌ها مدعی بودند حین دعوای زن جوان از خانه او شنیده‌اند نیز بسیار شبیه لهجه شوهر سابق او بوده است به‌این‌ترتیب کار تحقیق برای یافتن شوهر سابق زن جوان را آغاز کردند. مدتی بعد پلیس مرد ۳۵ساله را شناسایی و بازداشت کرد هرچند این مرد نکر چند ساعت بعد دوباره مراجعه کردیم و باز هم اعتراف کرد و گفت: اگرچه همسرم را طلاق داده بودم



آتش‌نشانان در حال بازبینی نخاله‌ها برای کشف اجساد / عکس‌ها: شاهد حیات نیلپوری، شرق

آمده است. این گاووندوق‌ها به اداره آگاهی منتقل می‌شوند و در گوشه‌ای نگهداری می‌شوند تا صاحبان آنها شناسایی شوند؛ همچنین گزارش خبرنگار ما حاکی است که مهندسان ناظر بر ساختمان در محل حضور دارند و در حال کنترل ساختمان بازار کویتی‌ها هستند تا در صورت بروز تغییری در وضعیت ساختمان که احساس شود خطرآفرین است، بلافاصله گزارش شود. یکی از این مهندسان گفت: در چند روز گذشته تغییر در وضعیت این ساختمان ایجاد نشده است؛ اما به دلیل مجاورت این ساختمان با ویرانه پلاسکو و از‌آنجایی‌که ممکن است عملیات آواربرداری روی این ساختمان تأثیر بگذارد، وضعیت آن را تا زمان برطرف‌شدن کامل خطر کنترل خواهیم کرد. دیروز ایسا گزارش داد عمومی یکی از آتش‌نشانان کشته‌شده در حادثه پلاسکو که هنوز جسدش پیدا نشده است، در محل حضور داشته و منتظر بیرون آمدن جسد برادرزاده‌اش بوده است. او گفته است: شهید حسین‌زاده، عاشق کار آتش‌نشانی بود و بسیار هم دل‌رحم و مهربان بود. عمومی شهید حسین‌زاده که داغدار برادرزاده خویش است، ادامه داد: شهید حسین‌زاده ۲۷ساله بود و سه سال بود که ازدواج کرده بود، هنوز فرزندی نداشت و صبح هنگامی که شیفت را تحویل می‌گیرد، جزه نخستین نیروهای اعزامی به پلاسکو بوده است. به گفته عمومی این شهید، او همان ابتدا قبل از ریزش ساختمان با همسرش تماس می‌گیرد و از او می‌خواهد که به محل حادثه پلاسکو برود که برادرش بالای چاه ایستادم و با دخترانم درددل کرده و گفت: من می‌بینم، کارتهای اعتباری خود را به او تحویل می‌دهد و می‌گوید که قسط‌های او را پرداخت کند و به او می‌گوید که ممکن است دیگر من را نبینی.

## سرق ۱۰۰تن آهن‌آلات از ۵ استان کشور

● **پلیس:** دو سارق حرفه‌ای که در تحقیقات پلیس فای استان مرکزی به اتهام سرقت‌های میلیونی از کارت‌های عابر بانک دستگیر شده بودند، به سرقت صد تن آهن‌آلات در پنج استان کشور اعتراف کردند.سرهنگ «سیدنورالدین حسینی»، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، دراین‌باره، گفت: چندی پیش در عملیاتی که ازسوی پلیس فای استان انجام گرفت، دو نفر به اتهام برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی دستگیر شدند و در روند تحقیقات مشخص شد این افراد قبل از سرقت اطلاعات کارت‌های عابربانک، در زمینه سرقت آهن‌آلات فعالیت داشته‌اند. وی افزود: با بازرجویی‌هایی که ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اذعان کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آهن‌الات فعالیت می‌کرده‌اند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به هفت فقره سرقت آهن‌آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان‌وبلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی افزود: متهمان در این سرقت‌ها ابتدا خودروهای سنگینی که بار آهن‌آلات داشته‌اند، وی افزود: با بازرجویی‌هایی که ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اذعان کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آهن‌الات فعالیت می‌کرده‌اند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به هفت فقره سرقت آهن‌آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان‌وبلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰اعتراف کردند. رئیس

پلیس آگاهی استان مرکزی افزود: متهمان در این سرقت‌ها ابتدا خودروهای سنگینی که بار آهن‌آلات داشته‌اند، وی افزود: با بازرجویی‌هایی که ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اذعان کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آهن‌الات فعالیت می‌کرده‌اند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به هفت فقره سرقت آهن‌آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان‌وبلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰اعتراف کردند. رئیس

پلیس آگاهی استان مرکزی افزود: متهمان در این سرقت‌ها ابتدا خودروهای سنگینی که بار آهن‌آلات داشته‌اند، وی افزود: با بازرجویی‌هایی که ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اذعان کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آهن‌الات فعالیت می‌کرده‌اند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به هفت فقره سرقت آهن‌آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان‌وبلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰اعتراف کردند. رئیس

#### رخداد

### تصادف مینی‌بوس با دیوار

● **تسним:** برخورد یک دستگاه مینی‌بوس با دیوار در ولنجک، منجر به زخمی‌شدن راننده مینی‌بوس و سه سرنشین آن شد. برخورد یک دستگاه مینی‌بوس با دیوار به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به‌سرعت مأموران ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی و گروه امداد و نجات ۱۶ به محل حادثه، واقع در ولنجک، بلوار دانشجو، خیابان گلستان دوم اعزام شدند. رامین نایب‌پور، رئیس ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی تهران درباره جزئیات این حادثه اظهار کرد: یک دستگاه خودرو مینی‌بوس «اویکو» با شش مسافر در خیابان گلستان در حرکت بود که به دلایل نامعلومی از مسیر اصلی منحرف شد و پس از عبور از بلوار دانشجو با دیوار برخورد کرد.وی با اشاره به گرفتارشدن راننده در داخل مینی‌بوس خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان به دو گروه تقسیم شدند؛ گروه اول به‌سرعت با نصب علائم هشداردهنده و قطع برق خودرو به ایمن‌سازی محل محل حادثه پرداختند و گروه دیگر با استفاده از تجهیزات ویژه نجات، با تلاش فراوان توانستند راننده خودرو را که از قسمت پای چپ درون خودرو گرفتار شده بود از داخل خودرو خارج کنند. رئیس ایستگاه ۶۴ آتش‌نشانی تهران ادامه داد: در اثر این حادثه همچنین سه نفر از سرنشینان مینی‌بوس (زنی ۴۵ساله و دو دخترپچه دوساله) از ناحیه سر دچار شکستگی شدند که این سه مسافر به‌همراه راننده ازسوی آتش‌نشانان به عوامل اورژانس حاضر در محل تحویل داده شدند و به بیمارستان انتقال یافتند.

### انهدام ۳باند سارق احشام در پلدختر

● **ایرنا:** فرمانده انتظامی پلدختر گفت: اعضای سه باند سرقت احشام در شهرستان پلدختر، از توابع استان لرستان دستگیر شدند و تعداد زیادی دام سرقت‌شده از آنها کشف شد. سرهنگ صفر عبدالوند افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت از روستاهای دوردست شهرستان پلدختر، مراتب به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس شهرستان پلدختر قرار گرفت. با ادامه داد: پلیس با تشکیل تیم‌های تفحص موفق شد اعضای سه باند سارق را که در ماه گذشته اقدام به سرقت احشام می‌کردند شناسایی و دستگیر کند. فرمانده انتظامی پلدختر با بیان اینکه بیشتر اعضای دستگیرشده این سه باند غیربومی و از شهرستان‌ها و استان‌های هم‌جوار هستند، افزود: سه نفر از اعضای این سارقان متواری شدند که تلاش برای دستگیری آنها از سوی پلیس ادامه دارد و به‌زودی دستگیر می‌شوند. سرهنگ عبدالوند اضافه کرد: در تحقیقات اولیه سارقان به جرم خود در سرقت تعداد زیادی احشام در شهرستان پلدختر اعتراف کردند. وی افزود: به همکاری سارقان، مالباختگان دستگیر شدند و بازسازی صحنه صورت گرفت و با دستور قضائی مراتب صورت‌جلسه شد. فرمانده انتظامی پلدختر با بیان اینکه مال‌باختگان به اموال خود می‌رسند، اظهار کرد: سارقان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند. وی این نوبد را به مردم پلدختر داد که با تلاش پلیس و دستگاه قضائی، تمام حقوقی که از افراد ضایع شده به آنها برگردد. سرهنگ عبدالوند از دامداران و عشایر خواست در نگهداری احشام خود بکوشند و آنها را در محل‌های مجهز و مطمئن نگهداری کنند.

### سرق ۱۰۰تن آهن‌آلات از ۵ استان کشور

● **پلیس:** دو سارق حرفه‌ای که در تحقیقات پلیس فای استان مرکزی به اتهام سرقت‌های میلیونی از کارت‌های عابر بانک دستگیر شده بودند، به سرقت صد تن آهن‌آلات در پنج استان کشور اعتراف کردند.سرهنگ «سیدنورالدین حسینی»، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی، دراین‌باره، گفت: چندی پیش در عملیاتی که ازسوی پلیس فای استان انجام گرفت، دو نفر به اتهام برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی دستگیر شدند و در روند تحقیقات مشخص شد این افراد قبل از سرقت اطلاعات کارت‌های عابربانک، در زمینه سرقت آهن‌آلات فعالیت داشته‌اند. وی افزود: با بازرجویی‌هایی که ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اذعان کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آهن‌الات فعالیت می‌کرده‌اند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به هفت فقره سرقت آهن‌آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان‌وبلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰اعتراف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی افزود: متهمان در این سرقت‌ها ابتدا خودروهای سنگینی که بار آهن‌آلات داشته‌اند، وی افزود: با بازرجویی‌هایی که ازسوی کارآگاهان پلیس آگاهی از این افراد صورت گرفت، متهمان اذعان کردند که در چندین استان کشور در زمینه سرقت آهن‌الات فعالیت می‌کرده‌اند. سرهنگ حسینی ادامه داد: با اسناد و مدارکی که در خلال تحقیقات به دست آمد، متهمان سرانجام به هفت فقره سرقت آهن‌آلات از استان‌های «گیلان»، «آذربایجان شرقی»، «سیستان‌وبلوچستان»، «بوشهر» و «قزوین» از ابتدای سال ۱۳۹۰اعتراف کردند. رئیس